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Sirküler No : 2023/79                                                                              22.12.2023, Bursa  

Konu              : 5.000.000-TL üstü nakdi/gayri nakdi krediler için “hesap durumu belgesi” 

alınması zorunludur. 

21.12.2023 tarih ve 32406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Kredi 

İşlemlerine İlişkin Yönetmelik” ile bankalarca 5.000.000-TL üzerinde verilecek nakdi ve 

gayri nakdi krediler için müşterilerden “hesap durumu belgesi” alınması zorunlu hale 

gelmiştir. Buna göre, aşağıdaki belgeler hesap durumu belgesi olarak kabul edilecektir: 

-Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan 

muhasebe ve finansal raporlama standartlarına uygun şekilde hazırlanmış ve bağımsız 

denetimden geçmiş finansal tablolar. 

-3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Kanununda yer alan usul ve esaslar uyarınca denetlenmiş finansal tablolar. 

-Yurt dışında yerleşik kişiler için, ilgili ülkelerin mevzuatına göre düzenlenmiş ve 

denetimden geçmiş finansal tablolar. 

Diğer taraftan; 

-Yukarıda belirtilen belgeleri düzenlenmeyenler için, bunların malî gücünün analizine 

imkan sağlayacak ve faaliyetlerinin niteliğine uygun olarak düzenlenecek belgeler hesap 

durumu belgesi olarak alınacaktır. 

-Tüketici kredileri hariç olmak üzere, verilen krediler 5.000.000-TL tutarın üzerinde kaldığı 

sürece bunlara ilişkin hesap durumu belgelerinin her yıl hesap dönemini izleyen dokuz ay 

içerisinde alınmasına devam edilecektir. 

-Nakit, nakit benzeri kıymet ve hesaplar ile kıymetli maden karşılığında yapılan, T.C.M.B 

ve merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ile yapılan, kanunla teşkilatlanmış para 

piyasalarında yapılan, merkezi karşı taraf hizmeti sunulan piyasalarda yapılan, yurt içi 

bankaların kendi aralarındaki vadesiz veya vadesi üç ayı aşmayan işlemler için hesap 

durumu belgesi alınmayabilecektir. 

Bilgilerinize Sunulur. Saygılarımızla  

                                                                        İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 



Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 

faydalanılmıştır. 

 


